E22-xxxT37S 产品规格书
230/433/470MHz 5W LoRa 无线模块
成都亿佰特电子科技有限公司 E22-xxxT37S 产品说明书
Copyright ©2012–2025，成都亿佰特电子科技有限公司 1
目录
免责申明和版权公告 ..................................................................................................................................3
第一章 产品概述 ........................................................................................................................................4
1.1 产品简介 ............................................................................................................................................................................................... 4

备注
最小值 最大值
电源电压（V） 4.5 15 超过 15V 可能永久烧毁模块
阻塞功率（dBm） - 10 大功率射频请勿近距离通信
工作温度（℃） -40 +85 工业级
2.2 工作参数
主要参数
性能
备注
最小值 典型值 最大值
工作电压（V） 4.5 5~12V 15 ≥5V 可保证输出功率，电压越低供电电流越大
通信电平（V） - 3.3 - 使用 5V电平可能有烧毁风险，需使用电平转换电路
工作温度（℃） -40 - 85 工业级设计
工作频段（MHz）
410.125 - 493.125 适用于 E22-400T37S，支持 ISM 频段
220.125 - 236.125 适用于 E22-230T37S，支持 230MHz 抄表频段
功
耗
5V 发射电流（mA） 2900 3100 3300
50 欧阻抗下测试，阻抗不匹配可能导致电流偏大，

密钥高字节（默认 0）
只写，读取返回 0；
用于加密，避免被同类模块截获空中
无线数据；
模块内部将使用这两个字节作为计
算因子对空中无线信号进行变换加
密处理。
08H 写
CRYPT
_L
密钥低字节（默认 0）
80H～86H 读 PID 产品信息 7个字节 产品信息 7 个字节
7.3 出厂默认参数
型号 出厂默认参数值
模块型号 频率 地址 信道 空中速率 波特率 串口格式 发射功率
E22-400T37S 433.125MHz 0x0000 0x17 2.4kbps 9600 8N1 37dbm
E22-230T37S 230.125MHz 0x0000 0x28 2.4kbps 9600 8N1 37dbm
成都亿佰特电子科技有限公司 E22-xxxT37S 产品说明书

成都亿佰特电子科技有限公司 E22-xxxT37S 产品说明书
Copyright ©2012–2025，成都亿佰特电子科技有限公司 23
12.2 回流焊曲线图
第十三章 相关型号
产品型号
载波频率
Hz
发射功率
dBm
测试距离
km
封装形式
产品尺寸
mm
通信接口
E22-400T22S 433/470M 22 5 贴片 16*26 UART
E22-400T22D 433/470M 22 5 直插 21*36 UART
E22-400T30S 433/470M 30 10 贴片 20*40.5 UART
E22-400T30D 433/470M 30 10 直插 24*43 UART
E22-900T22S 868/915M 22 5 贴片 16*26 UART
E22-900T22D 868/915M 22 5 直插 21*36 UART
E22-900T30S 868/915M 30 10 贴片 20*40.5 UART
E22-900T30D 868/915M 30 10 直插 24*43 UART
E22-400T33D 433/470M 33 12 直插 37*60 UART
成都亿佰特电子科技有限公司 E22-xxxT37S 产品说明书
Copyright ©2012–2025，成都亿佰特电子科技有限公司 24
第十四章 天线指南
14.1 天线推荐
天线是通信过程中重要角色，往往劣质的天线会对通信系统造成极大的影响，故我司推荐部分天线作为配套我司无线模
块且性能较为优秀且价格合理的天线。
产品型号 类型
频段
Hz
接口
增益
dBi
高度
mm
馈线
cm
功能特点
TX433-NP-4310 柔性天线 433M 焊接 2.0 43.8*9.5 - 内置柔性，FPC 软天线
TX433-JZ-5 胶棒天线 433M SMA-J 2.0 52 - 超短直式，全向天线
TX433-JZG-6 胶棒天线 433M SMA-J 2.5 62 - 超短直式，全向天线
TX433-JW-5 胶棒天线 433M SMA-J 2.0 50 - 弯折胶棒，全向天线
TX433-JWG-7 胶棒天线 433M SMA-J 2.5 75 - 弯折胶棒，全向天线
TX433-JK-11 胶棒天线 433M SMA-J 2.5 110 - 可弯折胶棒，全向天线
TX433-JK-20 胶棒天线 433M SMA-J 3.0 210 - 可弯折胶棒，全向天线
TX433-XPL-100 吸盘天线 433M SMA-J 3.5 185 100 小型吸盘天线，性价比
TX433-XP-200 吸盘天线 433M SMA-J 4.0 190 200 中性吸盘天线，低损耗
TX433-XPH-300 吸盘天线 433M SMA-J 6.0 965 300 大型吸盘天线，高增益
TX490-JZ-5 胶棒天线 470/490M SMA-J 2.0 50 - 超短直式，全向天线
TX490-XPL-100 吸盘天线 470/490M SMA-J 3.5 120 100 小型吸盘天线，性价比
修订历史
版本 修订日期 修订说明 维护人
1.0 2022-12-5 初始版本 Yan
1.1 2023-07-24 错误更正 Bin